

Харьков 2018

Смета по видам работ на черновую отделку квартиры в новостройке

Полный прайс и фото наших работ на сайте <http://1st.com.ua>

Виды работ	Объём работ	Цена за единицу	Общая стоимость
Установка счетчиков воды	2 шт	250 грн	500
Шпатлевка откосов	10 м/пог	50 грн	500
Шпатлевка стен	50 м/кв	50 грн	2500
Установка автоматов элетричества	10 шт	100 грн	1000
Установка электрощита	1 шт	350 грн	350
Монтаж выводов электрики (розетки)	35 шт	50 грн	1750
Монтаж выводов электрики (светильники)	24 шт	50 грн	1200
Монтаж выводов электрики (Выключатели)	17 шт	50 грн	850
Прокладка антенного и интернет кабеля	50 м/пог	15 грн	750
Прокладка провода в гофре	100 м/пог	10 грн	1000
Прокладка провода без гофры	50 м/пог	7 грн	350
Установка и распайка распред коробок	7 шт	150 грн	1050
Крепление сетки на стену для штукатурки	10 м/кв	20 грн	200
Выбивка штробы под электро шкаф	1 шт	200 грн	200
Высверливание и установка подрозетников	41 шт	50 грн	2050
Стяжка пола	30 м/кв	75 грн	2250
Штукатурка (стены)	70 м/кв	90 грн	6300
Штукатурка (откосы)	10 м/пог	90 грн	900
Устройство сантехники (выводы канализации)	4 шт	200 грн	800
Устройство сантехники (выводы воды)	7 шт	300 грн	2100
Изготовление штроб	5 м/пог	50 грн	250
Монтаж потолков	30 м/кв	110 грн	3300
Гидроизоляция стен в ванной	5 м/кв	80 грн	400
Установка перфоуглов	20 м/пог	30 грн	600
Шпатлевка потолка	30 м/кв	70 грн	2100
Грунтовки основания	102 м/кв	10 грн	1020

Всего, грн:

34270

Звоните, договоримся: тел. 050-67-77-041, 067-77-10-654 без посредников.